1. ¶ Partes.] In concilio ipso legitur, beneficia, sed &
familiare remedium.

2. ¶ Propositura.] In concilio subjungitur, vel offici-

2. pars. Hoc autem cum non in praedicationem canonicæ
misericordie distinctione dixisse, ex epistola ejusdem alij
missa Vitali Presbytero in hac verbis.

¶ C. II. ¶ In dignitate servanda simoniaci mis-
ericordia pote impendi, si ea vita

commendat.

E os, qui eccliesiam emerunt, si persona mis-
eritatem vita commenderet, videlicet ut in canonica
monasteriis regulariter vivat in sui honoris offici-
e fratribus corditer concedendo, ministrare con-
abito, ramen faciendum canonum præiudicio.

¶ In libro manuscripto decretorum Pontificum hic constat
ex Nicolao ad Vitalem Presbyterum Prænensem.

3. pars. Ex hoc itaque auctoritate coligitur, quod quis
taliter excusat a reatu crimini, ut supra dictum est, non
impunit, cum in eccliesi, quae parentum pecunia adi-
cepit, postquam ea omnino dimisit. Exx. majoriter
eis est conceditur. In que patet, quod est illa ignorantia
peccatum si admisit, fructum tamen patens empionem
non possit. Quod vero a crimine excusat hinc patet quod
falso a falso videtur non removere. Si enim illius patens
reipet est, ad facios ordinis conferendre non posset, illud
tolerandum est de eo, qui per pecuniam ei adeptus faci-
tam, non Episcopo, sed cuidam ex principibus cui datur
ordinarium iudicium & ordinatio, hoc ignorantia.

¶ C. III. ¶ De quadam, pro quo incuria parentum
pecuniam non Episcopo, sed cuidam principi-
pato, in iurisdictione eius.

Unde Urbanus II. scribit Alberto Me-
tensi Episcopo.

Praefuent portatorum, quem parentum in-
pecuniam non Episcopo, sed cuidam principi-
pato, in iurisdictione eius sacerdotiorum dignitatem obti-
ficavit, licet sancti canones deponendum esse re-
tamen quia culpam istam ineliciens, & confitit
& quia ab eodem ordine ut deponeretur, supplicio
sericordie viscera adhibendo, ipsius in eadem
effe fraternitatibus consolamus: ita camen, si
sia illa cui deferunt sacerdotum penitentiam pro
suspensi a sacerdotali officio permaneat. Quod
eccliesi utilitas exegerit, ut curam regimini
licet ei ex concepcione Episcopi, fratrumque
sacerdotiali officio fungi.

a. C. 6. b. C. 7. c. al. canonici. d. al. que
forvius.